

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ วางท่อแบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ บ้านโคกชุม หมู่ที่ 1 ตำบลโคกชุม อำเภอประจักษ์ชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

ปริมาณงาน วางท่อแบบประปาหมู่บ้าน PVC ขนาด ๒๒ นิ้ว ขึ้น 8.5 ระยะทาง 1,820.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์เสริมร้อย แบบแปลนตาม ควบคุม ควบคุม กว้าง
ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโยธา ประปาทางทาง	109,713.68	1.3365	146,632.33	Factor f
2	ป่าอา ระยะทาง 1 กิโลเมตร	-	-	-	- เงินลงทุน 0%
3	ป่าอา ระยะทาง 1 กิโลเมตร	-	-	-	- ค่าใช้จ่าย 7.5% ต่อปี
					- เงินประกันผลงาน 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				146,632.33	
ปรับใช้เพียง				146,600.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)					

หน้างานก่อสร้างระยะ 80.21 เมตร

(ลงชื่อ)ผู้ประมาณราคา

(นามจริง นามสกุล)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นามจริง นามสกุล)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)ตรวจสอบ

(นามจริง นามสกุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงช่าง

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นามจริง นามสกุล)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

บัญชีรายการประมาณการโครงการก่อสร้าง

โครงการ ขงท่าอเนกประสงค์หมู่บ้าน

สถานที่ บ้านโคกชุม หมู่ที่ 1 ตำบลโคกชุม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

ปริมาณงาน ขงท่าอเนกประสงค์หมู่บ้าน PVC แบบปลงอบาน ขนาด ๑2 นิ้ว ขึ้น 8.5 ระยะทาง 1,820.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด

ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าวัสดุ	
1	ท่อ PVC ชนิดปลงอบาน ขึ้น 8.5 ขนาด ๑2"	466.00	ทอน	119.00	55,454.00	100.00	46,600.00	102,054.00	
2	ท่อ PVC ชนิดปลงอบานขนาด ขึ้น 7 ขนาด ๑1/2"	20.00	ทอน	28.00	560.00	80.00	1,600.00	2,160.00	
3	ข้อต่อท่อ พีวีซี ขนาดทาง 90 องศา ขนาด ๑2"	6	อัน	24.06	144.36	-	-	144.36	
4	ข้อต่อท่อ พีวีซี 90 องศา ขนาด ๑2"	13	อัน	17.00	221.00	-	-	221.00	ราคาวัสดุทั้งสิ้น
5	ข้อต่อท่อ พีวีซี ขนาดทาง 90 องศา	152	อัน	27.36	4,158.72	-	-	4,158.72	
6	ปลงอบาน พีวีซี ขนาด ๑1/2"	152	อัน	1.80	273.60	-	-	273.60	
7	ปลงอบาน พีวีซี ขนาด ๑2"	9	อัน	78.00	702.00	-	-	702.00	
	รวม				61,513.68			109,713.68	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นายเจริญ งามรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา